NASAL FORMACION - Tareas #965

Tareas # 908 (Nueva): Curso Obstruccién Nasal

Tareas # 963 (Resuelta): MODULO 2

TEMA 2 - Introduccion a los métodos diagnosticos
2020-06-03 17:45 - Julio Redondo

Estado: Resuelta
Prioridad: Normal
Asignado a: Julio Redondo
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2020-04-01
2020-04-15
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
Organizacion del Tema 2: Introduccion a los métodos diagnésticos.

Creacién del contenido por parte de Guillermo, organizacién de los mismos por parte de Ismael, disefio, creacién de animacién y

montaje de contenidos multimedia y supervision por parte de Ismael, Julio y Juan Antonio Palma.
A medida que se vaya avanzando en todo esto hay que ir poniéndolo en esta tarea.

Historico

#1 - 2020-06-03 17:59 - Julio Redondo
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- % Realizado cambiado 0 por 100

Finalizada la creacién del tema 2. Publicado en el campus y comprobado su correcto funcionamiento.
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